[image: image2.emf]
EDITAL 008/2010 – PROCESSO SELETIVO 001/2009

A COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL – CODECA, através da sua Comissão Especial de Prova de Seleção 001/2009, conforme item 4.20 do Edital N. 014/2009 TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar aos candidatos que:

- A relação dos candidatos que realizarão as provas práticas ou testes físicos estará disponível, a partir de 06/03/10, no mural da CODECA - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE CAXIAS DO SUL, na RSC 453 – nº. 31.382 – Bairro Centenário – Caxias do Sul/ RS e nos sites www.msconcursos.com.br e www.codeca.com.br.

- A data de realização das provas práticas e dos testes físicos será no dia 14/03/10. Sendo as provas práticas realizadas na sede da CODECA a partir das 14 horas e os testes físicos na Universidade de Caxias do Sul – UCS (Rua Francisco Getúlio Vargas, nº 1130, Vila Olímpica, Bairro Petrópolis) a partir das 08 horas (matutino) e das 14 horas (vespertino). Demais informações estarão disponíveis nos sites www.msconcursos.com.br e www.codeca.com.br e no mural da CODECA a partir de 06/03/10.

Caxias do Sul, 05 de março de 2010.

Adiló Ângelo Didomênico                        Mauro Cavagnollo                                    José Luiz Zechin

     Diretor Presidente                               Membro da Comissão                           Diretor Administrativo

[image: image1]